
14 3ª feira | 13/Ago/2019  - Edição nº 10498

Sociedades de Economia Mista 

Empresas Públicas 

TECPAR 

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2019 -   ADIAMENTO 

Objeto: Aquisição de Pass Throught de passagem e Ponteiras Incolor Universal 

para Pipetadores”.  A Data de abertura marcada para o dia 15/09/2019, às 09:00 

horas, fica alterada para o dia 23/08/2019 às 09:00 horas devido a erros 
materiais no texto da publicação e na data de abertura no Edital.ID do 

Banco do Brasil: 778431. Melhores informações através do site www.licitacoes-

e.com.br.  Curitiba, 12 de agosto de 2019.                   Pregoeiro  
76846/2019

AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
PARANÁ 

– 

FOMENTO PARANÁ representada por sua Agente de Licitação 
designada pelo Ato 35/2019 de 13.05.2019, torna público que realizará 
abertura de licitação tipo MENOR PREÇO para LOTE ÚNICO. OBJETO: 
contratação – pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses – de empresa 
especializada na prestação de serviços de recepção, limpeza, asseio e 
conservação, com fornecimento de mão-de-obra, uniformes e 
equipamentos, conforme especificado nos termos do Edital e seus 
Anexos. VALOR: ORÇAMENTO SIGILOSO (Conforme Art.34 § 3º da Lei 
Federal 13.303/16). Data: 03/09/2019. Horário: 14h00min. Interessados 
poderão obter informações e retirar o edital na íntegra em 
www.fomento.pr.gov.br. Local de abertura: Rua Comendador Araújo, 
652, 3º andar, Batel, Curitiba – Pr. Informações: 
licitacao.fomento@fomento.pr.gov.br. Curitiba, 12 de agosto de 2019. 
Jucimara do Rocio Kovalczuk – Agente de Licitação 

76823/2019

76851/2019

 

 

RESULTADO/HUOP: Fase de Julgamento de Propostas, Habilitação e Preços 
Registrados - Pregão Eletrônico nº 032/2019-HUOP (menor preço por critério 
de julgamento maior percentual de desconto por lote, praticados em Cascavel 
no período disponibilizado pela Agência Nacional de Petróleo) - Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de combustíveis para o Hospital 
Universitário do Oeste do Paraná – HUOP. Empresa Classificada e 

Habilitada: Auto Posto Santo Onofre Ltda. Valor Total Registrado: R$ 
64.880,00. Cascavel, 12/08/2019. Verônica Zanchettin (Pregoeira). 

 

 

76910/2019

CEASA 

76689/2019

76696/2019

CELEPAR 

76051/2019

76929/2019

76918/2019

76917/2019


